[image: image1.jpg]

 Филиал «Шатурская ГРЭС»

Уведомление о внесении изменений в техническую часть открытого запроса предложений на поставку ОС для внедрения/доработки систем ШГРЭС для нужд филиала «Шатурская ГРЭС».

Уважаемые господа!

Филиал «Шатурская ГРЭС» ПАО «Юнипро» настоящим уведомляет о внесении изменений в техническую часть (исключена часть закупаемой продукции) Открытого запроса предложений на поставку ОС для внедрения/доработки систем ШГРЭС для нужд филиала, проводимого на электронной торговой площадке АО «Центр развития экономики», расположенной по адресу: www.b2b-center.ru №1214923 от 25.03.2019г.

Подача предложений осуществляется в соответствии с регламентом торговой площадки www.b2b-center.ru.

Контакты: Ответственный закупщик – Гудкова Наталья Геннадьевна. Контактный тел.: (49645) 7-14-68, e-mail: Gudkova_NG@unipro.energy.

Зам. директора по закупкам и общим вопросам

Филиала «Шатурская ГРЭС» ПАО «ЮНИПРО» -                               А.В. Гущин

ПАО «Юнипро»

[image: image1.jpg]